Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

_

natatoria

100 Stile Libero

Rovereto, Domenica 12/06/2022 ore 09:15

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

10
20
30

w o b

1°
20
3°
4°
5

GO ~NNWD

lc
20
30
40
50
60
70
80

O~NBPANWOAORERO

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

O NN R DO W

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

O R NWooNO M

w NP
o o o

a1
°

[e)] H
o o
~NEFk, OO DN

~
o

21N

I NUOTO T

4

Atleta
MARTINI ALESSIA
FORESTI LISA
MORARENCO ANASTASIA

FORMENTI CARLOTTA
CECAN ANASTASSJA
BERTOLDO GIULIA
BORTOLOTTI GIULIA
DA COL VALENTINA
ZANELLA BEATRICE

NDRIA KATRIN
FEDRIGO SARA
CIRCURI MARTA
PEGORETTI ASIA
BERTIATO EVA

CEKA DONIKA
MARTINISI DORA
CIOC ALESSIA MARIA

MARTIN ISABEL
DONATI ELENA
BRIGHENTI NICOLE
DITTADI GINEVRA
DANCIU SARA MARIA
AGHITO JARA
FAITELLI LISA
REVOLTI ANNA

BRUSSA ILARIA

RASO ISABEL
FINOCCHIARO CARLOTTA
DEGASPERI MATILDE
ZAGALLO VALENTINA
FILIPPI GIORGIA

TANDUO ANITA
LORENZONI ELENA

VULCAN LAVINIA

DE SILVESTRI CATERINA
DE GIOVANELLI LAURA
MUSSONI ELEONORA
BERTI MATILDE
CORATELLI ILARIA
MUSU BENEDETTA

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

V),

ALGIDA

Serie

Anno

2011
2011
2011

2011
2010
2011
2011
2011
2010

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010

o &

Sponrt Academy

Foglion. 1
12/06/2022

Cat.: Esordienti A F

Societa

LENO 2001 SSD
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO
NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA

LENO 2001 SSD

G.P. NUOTO MIRA

LENO 2001 SSD

GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
AMICI NUOTO RIVA
G.P. NUOTO MIRA
AMICI NUOTO RIVA
G.P. NUOTO MIRA
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI

BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO

BUONCONSIGLIO NUOTO
VETROCAR CSS VERONA
NUOTATORI TRENTINI

CS PLEBISCITO PADOVA ASD

G.P. NUOTO MIRA

LENO 2001 SSD

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD

arena
X 2

Tempo

01:32.95
01:34.75
02:07.11

01:21.85
01:28.72
01:29.66
01:37.43
01:37.44
ASS

01:12.36
01:15.25
01:17.33
01:23.07
01:24.26
01:25.25
01:26.31
01:27.99

01:17.66
01:18.06
01:18.07
01:18.91
01:18.95
01:20.05
01:20.06
01:24.35

01:12.76
01:14.68
01:15.64
01:15.69
01:17.12
01:17.73
01:19.33
01:19.51

01:11.53
01:12.38
01:12.48
01:13.02
01:13.24
01:14.34
01:16.61

TRENTINO

o

.'
RO
3

Pti

2.00

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

/-e-‘ T . . Foglio n. 2
(o] o
~— 13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino 12/06/2022
| .
Barbiero

8° 8 PAESAN EVA 2011 G.P.NUOTO MIRA 01:16.83
1° 5 LECHTHALER EMILY 2010 NUOTATORI TRENTINI 01:06.47 9.00
2° 3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.06 7.00
3° 7 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:09.10 6.00
4° 2 D'ERRICO GINEVRA 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:09.56 5.00
5° 4 BUSOLA VITTORIA 2010 VETROCAR CSS VERONA 01:09.71 4.00
6° 1 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.96 3.00
7° 6 ZANDONAI ILARIA 2010 NUOTATORI TRENTINI 01:11.80 1.00
8° 8 BETTIN ELISA 2010 G.P.NUOTO MIRA 01:13.79

&

.‘w:

z

g

2

=4

< y=— [ J

S éEi Cassa Rurale @ " 2001 arena gN f.y.‘

2 AltoGarda \Roveret 4 V4 TEAM S m

: ¥ S ALGIOA Short Acedomy . TRENTI i

(]

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

