

13° Trofeo Città di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Rovereto, Domenica 12/06/2022 ore 09:15

Cron: A - Base vasca: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n°	7				
1°	4	MARTINI ALESSIA	2011	2011 LENO 2001 SSD		
2°	5	FORESTI LISA	2011	NUOTATORI TRENTINI	01:34.75	
3°	3	MORARENCO ANASTASIA	2011	G.P. NUOTO MIRA	02:07.11	
Seri	e n°	6				
1°	4	FORMENTI CARLOTTA	2011	G.P. NUOTO MIRA	01:21.85	
2°	3	CECAN ANASTASSJA	2010	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:28.72	
3°	2	BERTOLDO GIULIA	2011	AMICI NUOTO RIVA	01:29.66	
4°	7	BORTOLOTTI GIULIA	2011	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:37.43	
5°	6	DA COL VALENTINA	2011	NUOTATORI TRENTINI	01:37.44	
-	5	ZANELLA BEATRICE	2010	NUOTATORI TRENTINI	ASS	
Seri	e n°	5				
1°	6	NDRIA KATRIN	2010	NUOTATORI TRENTINI	01:12.36	
2°	1	FEDRIGO SARA	2011	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:15.25	
3°	5	CIRCURI MARTA	2010	SP.NG TENNIS CLS.GAVINO	01:17.33	
4°	3	PEGORETTI ASIA	2011	NUOTATORI TRENTINI	01:23.07	
5°	2	BERTIATO EVA	2011	G.P. NUOTO MIRA	01:24.26	
6°	4	CEKA DONIKA		LENO 2001 SSD	01:25.25	
7 °	7	MARTINISI DORA	2011	G.P. NUOTO MIRA	01:26.31	
8°	8	CIOC ALESSIA MARIA	2011	LENO 2001 SSD	01:27.99	
Seri	e n°	4				
1°	3	MARTIN ISABEL	2010	GABBIANO NUOTO SSD	01:17.66	
2°	5	DONATI ELENA		NUOTATORI TRENTINI	01:18.06	
3°	4	BRIGHENTI NICOLE	2010	AMICI NUOTO RIVA	01:18.07	
4°	1	DITTADI GINEVRA	2011	G.P. NUOTO MIRA	01:18.91	
5°	8	DANCIU SARA MARIA	2011	AMICI NUOTO RIVA	01:18.95	
6°	2	AGHITO JARA		G.P. NUOTO MIRA	01:20.05	
7°	7	FAITELLI LISA	2010	AMICI NUOTO RIVA	01:20.06	
8°	6	REVOLTI ANNA	2010	NUOTATORI TRENTINI	01:24.35	
Seri	e n°	3				
1°	4	BRUSSA ILARIA	2010	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:12.76	
2°	6	RASO ISABEL	2011	AMICI NUOTO RIVA	01:14.68	
3°	2	FINOCCHIARO CARLOTTA	2010	AMICI NUOTO RIVA	01:15.64	
4°	8	DEGASPERI MATILDE		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:15.69	
5°	3	ZAGALLO VALENTINA	2010	G.P. NUOTO MIRA	01:17.12	
6°	7	FILIPPI GIORGIA	2011	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:17.73	
7°	1	TANDUO ANITA		G.P. NUOTO MIRA	01:19.33	
8°	5	LORENZONI ELENA	2010	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:19.51	
Seri	3 2 6 5 4 1 7	2				
1°	3	VULCAN LAVINIA	2010	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:11.53	2.00
2°	2	DE SILVESTRI CATERINA	2010	VETROCAR CSS VERONA	01:12.38	
3°	6	DE GIOVANELLI LAURA	2011	NUOTATORI TRENTINI	01:12.48	
4°	5	MUSSONI ELEONORA	2010	CS PLEBISCITO PADOVA ASD	01:13.02	
5°	4	BERTI MATILDE	2010	G.P. NUOTO MIRA	01:13.24	
6°	1	CORATELLI ILARIA	2010	LENO 2001 SSD	01:14.34	
7 °	7	MUSU BENEDETTA	2010	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:16.61	



















13° Trofeo Città di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

8°	8	PAESAN EVA	2011 G.P. NUOTO MIRA	01:16.83			
Serie n° 1							
1°	5	LECHTHALER EMILY	2010 NUOTATORI TRENT	TINI 01:06.47	9.00		
2°	3	GAETANI CECILIA	2010 GABBIANO NUOTO	SSD 01:07.06	7.00		
3°	7	SCARPA VERONICA	2010 G.P. NUOTO MIRA	01:09.10	6.00		
4°	2	D'ERRICO GINEVRA	2010 BUONCONSIGLIO N	NUOTO 01:09.56	5.00		
5°	4	BUSOLA VITTORIA	2010 VETROCAR CSS VE	ERONA 01:09.71	4.00		
6°	1	VALENTE GAIA	2010 GABBIANO NUOTO	SSD 01:10.96	3.00		
7°	6	ZANDONAI ILARIA	2010 NUOTATORI TRENT	TINI 01:11.80	1.00		
8°	8	BETTIN ELISA	2010 G.P. NUOTO MIRA	01:13.79			











